会議開催のお知らせ

栃 木 県 環 境 審 議 会

栃木県環境審議会条例に基づき、下記のとおり栃木県環境審議会を開催
しますので、傍聴を希望する方は、次に定める手続きに従って傍聴してく
ださい。

記

■ 日 時 令和６(2024)年 10 月 31 日（木曜日）午後２時 00 分から

■ 場 所 栃木県公館大会議室（宇都宮市昭和１－１－38）

■ 議 題（予定）

(1)栃木県環境審議会運営規程の一部改正について

(2)栃木県環境基本計画の進捗状況について

(3)次期栃木県環境基本計画の策定について（諮問）

(4)次期栃木県気候変動対策推進計画の策定について（諮問）

(5)部会専決事項について

・鳥獣保護区特別保護地区の再指定について

・温泉をゆう出させるための土地の掘削等について

■ 傍聴定員 10 名
 傍聴を御希望の方は、上記の開催予定時刻までに会場にお越しください。
会場で受け付けいたしますので、氏名と住所を御記入願います。

 傍聴の受付は先着順で行い、定員になり次第終了いたしますので、御了承
願います。

■ 問い合わせ先 栃木県環境森林部環境森林政策課環境立県戦略室

  電 話 ０２８－６２３－３２９４

ＦＡＸ ０２８－６２３－３２５９